本件に関するご質問、お問合せ先：

弊社担当営業社員 またはカスタマーサービス (0120-318-418）                   2018_11

2018年 11月 13日

お客様各位

ジンマー・バイオメット・デンタル株式会社

 大阪府豊中市寺内 2-4-1

緑地駅ビル 4階

コニカルアバットメント・ゴールド・シリンダー 3.4mm径

販売終了のご案内

謹啓 平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社で取り扱いをしておりました下記のコニカルアバットメント・ゴールド・シリンダー 3.4mm 径に

つきまして、海外製造元での販売終了に伴い、日本国内での取り扱いも終了することとなりましたのでご案

内申し上げます。

お客様にはご不便をおかけ致しますが、何卒よろしくお願い申し上げます。

敬白

記

【販売終了商品】

医療機器承認番号：21800BZG10017000

以 上

商品番号 規格

MCAG1 コニカルアバットメント ヘクスト ゴールドシリンダー 3.4mm(D)

MCAG2 コニカルアバットメント ノン ヘクスト ゴールドシリンダー 3.4mm(D)